АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2017      №  595   

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  78 Бюджетного кодекса  РФ, ст.  37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска:
 -  от  12.03.2013  №  362  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидии за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на возмещение затрат от сверхнормативных потерь с утечками теплоносителя
при осуществлении теплоснабжения, горячего водоснабжения потребителей»;

-  от  18.06.2013  №  1004-па  «О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления субсидии за  счет  средств бюджета городского округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  возмещение  затрат  от  сверхнормативных  потерь  с
утечками  теплоносителя  при  осуществлении  теплоснабжения,  горячего
водоснабжения  потребителей,  утвержденный  постановлением  администрации
города от 12.03.2013 № 362»;

-  от  30.09.2013  №  1810-па  «О  внесении  дополнений  и  изменений  в
Порядок предоставления субсидии за счет средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от сверхнормативных потерь с
утечками  теплоносителя  при  осуществлении  теплоснабжения,  горячего
водоснабжения  потребителей,  утвержденный  постановлением  администрации
города от 12.03.2013 № 362 (ред. от 18.06.2013)»;

-  от  27.11.2013  №  2168-па  «О  внесении  дополнений  и  изменений  в
Порядок предоставления субсидии за счет средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от сверхнормативных потерь с

2

утечками  теплоносителя  при  осуществлении  теплоснабжения,  горячего
водоснабжения  потребителей,  утвержденный  постановлением  администрации
города от 12.03.2013  № 362»;

-  от  02.12.2013  №  2175-па  «О  внесении  дополнений  и  изменений  в
Порядок предоставления субсидии за счет средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от сверхнормативных потерь с
утечками  теплоносителя  при  осуществлении  теплоснабжения,  горячего
водоснабжения  потребителей,  утвержденный  постановлением  администрации
города от 12.03.2013 № 362»;

-  от  20.11.2014  №  2311-па  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Порядок предоставления субсидии за счет средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от сверхнормативных потерь с
утечками  теплоносителя  при  осуществлении  теплоснабжения,  горячего
водоснабжения  потребителей,  утвержденный  постановлением  администрации
города от 12.03.2013  № 362 (ред. от 02.12.2013)»;

-  от  15.06.2015  №  1503-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления субсидии за  счет  средств бюджета городского округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  возмещение  затрат  от  сверхнормативных  потерь  с
утечками  теплоносителя  при  осуществлении  теплоснабжения,  горячего
водоснабжения  потребителей,  утвержденный  постановлением  администрации
города от 12.03.2013 № 362 (ред. от 20.11.2014)»;

-  от  26.05.2014  №  915  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
юридическим  лицам  (за  исключением  государственных  (муниципальных)
учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидии за счет средств
бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от
оказания транспортных услуг или услуг по содержанию жилищного фонда»;

-  от  31.10.2014  №  2131-па  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Порядок  предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям субсидий за счет средств бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от оказания транспортных услуг или
услуг  по  содержанию  жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 26.05.2014 № 915»;

-  от  24.11.2014  №  2343  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением  государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидий
за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
возмещение затрат от оказания транспортных услуг или услуг по содержанию
жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.05.2014 № 915»;

- от 16.01.2015 № 111 «О внесении изменений в Порядок предоставления

3

юридическим  лицам  (за  исключением  государственных  (муниципальных)
учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидий за счет средств
бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от
оказания  транспортных  услуг  или  услуг  по  содержанию  жилищного  фонда,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.05.2014 № 915»;

-  от  13.03.2015  №  601-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением  государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидий
за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
возмещение затрат от оказания транспортных услуг или услуг по содержанию
жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.05.2014 № 915»;

-  от  03.07.2015  №  1680  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением  государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидий
за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
возмещение затрат от оказания транспортных услуг или услуг по содержанию
жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.05.2014 № 915 (ред.                         от 13.03.2015)»;

-  от  26.08.2015  №  2291  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением  государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидий
за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
возмещение затрат от оказания транспортных услуг или услуг по содержанию
жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.05.2014 № 915»;

-  от  05.11.2015  №  3026  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  26.05.2014  №  915  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям субсидий за счет средств бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от оказания транспортных услуг или
услуг по содержанию жилищного фонда»;

-  от  24.12.2015  №  3706  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  юридическим  лицам  (за  исключением  государственных
(муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям субсидий
за  счет  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
возмещение затрат от оказания транспортных услуг или услуг по содержанию
жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.05.2014 № 915»;

4

- от  26.12.2012  №  2678  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидии за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на  возмещение  затрат  по  внесению  платы  за  негативное  воздействие  на
окружающую среду предприятиями, предоставляющими услуги водоснабжения
и водоотведения потребителям городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

-  от  18.11.2015  №  3216  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  26.12.2012  №  2678  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  за  счет  средств  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение  затрат  по
внесению  платы  за  негативное  воздействие  на  окружающую  среду
предприятиями,  предоставляющими  услуги  водоснабжения  и  водоотведения
потребителями городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

- от 15.01.2016 № 76 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на  возмещение  затрат  по  внесению  платы  за  негативное  воздействие  на
окружающую среду предприятиями, предоставляющими услуги водоснабжения
и  водоотведения  потребителям  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.12.2012 № 2678».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин